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Byrådet

 
 

Tillægsdagsorden til mødet i Byrådet 
(Indeholder åbne dagsordenspunkter)  
 

Mødedato: Mandag den 28. juni 2021 

Mødested: FIC - ADP-Loungen, Vestre Ringvej 100 

Mødetidspunkt: Kl. 17:00 - 19:00 

Medlemmer: Borgmester: Steen Wrist (A)  
Anette Hyre-Jensen (A)  
Bente Ankersen (A)  
Cecilie Roed Schultz (Ø)  
Christian Bro (A)  
Christian Jørgensen (V)  
Finn Muus (A)  
Inger Nielsen (O)  
John Nyborg (A)  
Karsten Byrgesen (D)  
Kenny Bruun Olsen (V)  
Lars Ejby Pedersen (A)  
Lise Nielson (A)  
Ole Steen Hansen (A)  
Peder Tind (V)  
Pernelle Jensen (V)  
Susanne Bjerregaard Mørck (A)  
Susanne Eilersen (O)  
Søren Larsen (A)  
Tina Horne (A)  
Turan Savas (A)  
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Underskriftsside 
 
Steen Wrist 

 
Susanne Eilersen 

 
Ole Steen Hansen 

 
Lars Ejby Pedersen 

 
Turan Savas 

 
Christian Bro 

 
Bente Ankersen 

 
Kenny Bruun Olsen 

 
Pernelle Jensen 

 
Christian Jørgensen 

 
Cecilie Roed Schultz 

 
Inger Nielsen 

 
Susanne Bjerregaard Mørck 

 
Søren Larsen 

 
John Nyborg 

 
Anette Hyre-Jensen 

 
Lise Nielson 

 
Tina Horne 

 
Peder Tind 

 
Karsten Byrgesen 

 
Finn Muus 
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